
XII. Прегледи 
 
Табела 1- Преглед на раководниот, стручниот, наставниот и ненаставниот кадар 

 

Училиште 
Рак. 

кадар 

Стручен 

кадар 

Наставен 

кадар 

Ненаставен 

кадар 

Вкупно 

 

Претходна година 1 3 33 8 45 

Тековна  година 1 3 31 8 43 

 

 
 
 

Табела бр. 2 - Преглед на вкупниот број на ученици, етничка припадност и поведение  
 

   Број на ученици Етничка припадност Бр. на 
парал 

Поведение 

 м ж вк. Мак. Ром. Други 
 

 Примерно Добро Незадовол 

Претходна 
година 

106 110 216 
 

216 / / 19 216 / / 

Тековна 
година 

96 109 205 
 

205 / / 19 203 / 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Табела бр. 3 – Преглед на изостаноци по училишта и одделенија 
 
Претходна година- 2019/2020 

 
.  
Одд. Оправдани изостаноци Неоправдани изостаноци Вкупно оправдани и неоправдани 

м ж вк. м ж вк. м ж вк. 

I 79 38 117 / / / 79 38 117 
II 128 20 148 11 / / 128 20 159 

III  37 65 102 / / / 37 65 102 
IV 24 / 24 / / / 24 / 24 
V 42 28 70 / / / 42 28 70 

I-V 310 151 461 11 / 11 321 151 472 

Просек 
по ученик 

         

VI 224 227 451 4 2 6 228 229 457 
 

VII  656 365 1021 12 / 12 668 365 1033 
VIII 223 81 304 8 / 8 231 81 312 

IX 336 169 505 23 2 25 359 171 530 

VI-IX 1439 842 2281 47 4 51 1486 846 2332 

Просек 
по ученик 

26.16 15.03 20.55 0.85 0.07 0.48 27.02 15.12 21.01 

I - IX 1749 993 2742 58 4 62 1807 997 2804 

 
 

 

 
 
 



Тековна година- 2020/2021 
 
Одд. Оправдани изостаноци Неоправдани изостаноци Вкупно оправдани и неоправдани 

м ж вк. 

м ж вк. м ж вк. 

I 203 318 521 / 5 5 203 323 526 
II 10 87 97 / / / 10 87 97 

III  215 79 294 10 / 10 225 79 294 
IV / 46 46 / / / / 46 46 
V / / / 1 / 1 1 / 1 

I-V 428 530 958 11 / 16 439 535 974 

Просек 
по ученик 

8,92 11,05 9.93 0,23 0,10 0,17 9,15 11,15 9,74 

VI 40 7 47 54 / 54 101 47 148 
VII  80 24 104 24 14 38 104 38 142 
VIII 196 28 224 46 / 46 242 28 270 

IX 64 41 105 14 8 22 78 49 127 

VI-IX 380 100 480 138 22 160 518 122 640 

Просек 
по ученик 

7,31 1.75 4,40 2,65 0,27 1,47 9,96 1,12 5,87 

I - IX      
798(4.57) 

625(6,23) 1423(7,11) 149(1,42) 27(0,39) 176(0.86) 957(9,11)        
657(6,57) 

1614(7.87) 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



Табела бр. 5 - Број на новодојдени и испишани ученици за периодот за кој се изготвува извештајот 
 

За претходна учебна година ( за истиот период) 

Број на новодојдени ученици во 
текот на учебната 2019/20  година   

Број на испишани ученици во текот 
на учебната  2019/20година  

2 6 

 

За за тековната учебна година ( за истиот период) 

Број на новодојдени ученици во 

текот на учебната  2020/2021година 

Број на испишани ученици во текот 

на учебната 2020/2021 година 

2 5 

 
Табела бр. 6 - Преглед на изречени педагошки мерки 
Претходна година 

Вид на педагошка мерка На крајот на учебната година 

Укор  2 

Усна опомна 5 

Писмена опомена / 

Намалување на поведението / 

Преместување во друга паралелка / 

Преместување во друго училиште / 

 
Тековна година 

Вид на педагошка мерка На крајот на учебната година 

Укор  1 

Усна опомна 2 

Писмена опомена 2 

Намалување на поведението 2 

Преместување во друга паралелка / 

Преместување во друго училиште / 

 



Заклучоци и препораки 
 
 
Табела бр. 7 - Преглед на успехот на учениците  

 
 
Претходна година 
Одд. Вкупен број на 

ученици 

Одлични Многу 
добри 

Добри Доволни Со 3 и 
повеќе 
слаби 

Неоце-
нети 

Описно Општ 
успех 

м ж вк. 
м ж вк. м ж вк. м ж вк. м ж вк. 

 
м 

 
ж 

 
вк 

I 6 9 15 / / / / / / / / / / / / / / / / / / 
II 12 9 21 / / / / / / / / / / / / / / / /   
III  12 14 26 / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

IV 9 7 16 9 6 15 / 1 1            4.84 
V 12 15 27 7 14 21 5 1 6            4.79 

I-V 
 
IV, V 

                    4,82 

VI 11 15 26 4 10 14 1 4 5 5 2 7 1 / 1 / / / / / 4.07 
VII 18 18 36 1 14 15 8 2 10 7 2 9 2 / 2 / / / / / 4,11 

VIII 13 11 24 4 8 12 3 3 6 6 / 6 / / / / / / / / 4.12 
IX 13 12 25 5 8 13 4 4 8 3 / 3 / / / / / / / / 4,22 

VI-IX 55 56 111 14 40 54 16 13 29 21 4 25 3 / 3 / / / / / 4,13 

I - IX 106 110 216 30 60 90 21 15 36 21 4 25 3 / 3 / / / / / 4,46 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Тековна година 
Одд. Вкупен број на 

ученици 

Одлични Многу 
добри 

Добри Доволни Со 3 и 
повеќе 
слаби 

Неоце-
нети 

Описно Општ 
успех 

м ж вк. 
м ж вк. м ж вк. м ж вк. м ж вк. 

 
м 

 
ж 

 
вк 

I 9 11 20 / / / / / / / / / / / / / / / / 20 / 

II 5 9 14 / / / / / / / / / / / / / / / / 14 / 
III  11 9 20 / / / / / / / / / / / / / / / / 20 / 
IV 12 13 25 9 12 21 2 / 2 1 / 1 / 1 1 / / / / / 4.63 

V 10 7 17 8 7 15 2 / 2 / / / / / / / / / / / 4,83 

I-V 
 
IV, V 

47 49 96 17 19 36 4  4 / / / / 1 / / / / / / 4,73 

VI 11 14 25 2 14 16 4 2 6 2 / 2 1 / 1 / / / / / 4,32 
VII 11 15 26 2 8 10 3 4 7 3 3 6 3 /  3 / / / / / 3,90 
VIII 18 17 35 2 13 14 1 1 3 13 2 15 2 / 2  1 / / / 3,76 

IX 12 11 23 4 7 11 4 3 7 4 / 4 / / / 1 / 1 / / 4,04 

VI-IX 52 57 109 10 42 52 12 10 22 22 5 27 6 / 6 1  1 / / 4,01 

I - IX 109 106 205 27 61 88 16 10 26 22 5 27 6 1 6 1 1 2 / / 4,37 

 
Ако се споредат табеларните прегледи  од минатата  и оваа учебна година ,се забележува големо 

намалување на изостаноците  дури за 50% 2804 во 2019/2020 и 1614 во 2020/2021. Ваквото намалување се должи 
на следењето настава од далечина, како и секојдневната евиденција за следење на наставата од страна на 
училиштето и МОН.  

Бројот на изречените педагошки мерки е ист, со таа разлика што оваа година се изречени две педагошки 
мерки со намалено поведение на незадоволително. Општиот успех незначително е намален за (0,09).  

Според нашите анализи и дискусиите на Наставнички совет, причината  за ваквата состојба  во голем дел е 

поради промените што настанаа во наставниот процес, односно прекинот на вообичаената настава и 
одржувањето  на настава од далечина.  

Два ученика еден од 8-мо и еден ученик од 9-то  одделение повторуваа,поради целосно невклучување во 

наставниот процес. Еден ученик од 8-мо одд. полагаше одделенски испити по сите предмети и го заврши 
одделението со доволен успех. 

Понискиот општ успех оваа учебна година пак се должи на понискиот успех  на учениците од предметна 

настава, односно од 6-то до 9-то одделение кој што минатата година бил 4,13, а оваа учебна година изнесува 
4,01. 



Бројот на ученици кои го завршиле соодветното одделение минатата учебна година, односно 216, е за 13 
поголем  од бројот на ученици 203 кои ја завршија учебната  2020/2021. Два ученика го повторуваа одделението.. 
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